

EULER HERMES KOBİ İKLİMİ RAPORU'NU AÇIKLADI

- Dünya çapında işletmelerin yaklaşık yüzde 90'ını oluşturan küçük ve orta ölçekteki işletmeler istihdamın yüzde 50'sinden fazlasını oluşturuyor.
- 13 ülkenin değerlendirildiği KOBİ İklimi Raporu'nda bürokrasi, vergi politikası, işgücü piyasası esnekliği, finansman, ihracat fırsatları ve rekabet gibi altı temel bileşen gözetildi.
- Kanada, Hong Kong, ABD, Hollanda ve Singapur KOBİ'ler için en elverişli ülkeler arasında yer alırken, İngiltere, Almanya, Fransa, Slovakya ve Çekya KOBİ'ler için çok daha elverişsiz bir iş ortamı sunuyor.

İstanbul, 8 Ocak 2019 – Dünyanın lider alacak sigortası şirketi Euler Hermes tarafından bu sene ilki hazırlanan “KOBİ İklimi” raporu yayımlandı. ABD, Kanada, Almanya, Fransa, İngiltere, İrlanda, Hollanda, Belçika, Polonya, Çekya, Slovakya, Hong Kong ve Singapur'dan oluşan 13 ülkenin KOBİ ekosistemini değerlendiren rapor, küçük ve orta ölçekli işletmeler için bir yol haritası sunuyor.

Dünya çapında işletmelerin yaklaşık yüzde 90'ını oluşturan küçük ve orta ölçekteki işletmeler istihdamın yüzde 50'sinden fazlasını oluşturuyor. Avrupa'da finansal olmayan şirketlerin yüzde 99'unu temsil eden KOBİ'ler aynı zamanda toplam brüt katma değer in yüzde 60'ını oluşturmanın yanı sıra 90 milyondan fazla kişiyi istihdam ediyor.

Kanada KOBİ'ler için en iyi ülke

Raporda KOBİ'ler için en elverişli iş ortamları arasında Kanada başı çekiyor. Kanada'yı Hong Kong, ABD, Hollanda ve Singapur takip ediyor. Bu beş ülke, işe alım prosedürleri, düşük bürokrasi düzeyi ve Hong Kong haricinde nispeten iyi finansman koşulları açısından esnek bir işgücü piyasasına sahip. ABD, Hollanda ve Singapur'un da KOBİ'ler için olumlu vergi politikaları bulunuyor.

İngiltere, Almanya ve Fransa'da KOBİ'ler için çok daha elverişsiz bir iş ortamı bulunuyor. İngiltere ve Almanya'da ekonomide vergi politikası ana kısıtlamalardan biri olsa da, Fransa'da işgücü piyasası esnekliği ve KOBİ'ler ile ilgili finansal bilgi ve bürokrasinin yetersizliği de temel engeller arasında yer alıyor. Finansmanla ilgili en büyük kısıtlamayı yaşayan İngiltere, İrlanda, Polonya, Slovakya ve Çekya'daki KOBİ'ler, diğer ülkelerdeki ortalama bir şirkete kıyasla çok daha büyük sorunlar yaşıyor.

Türkiye'deki KOBİ İklimi'ni değerlendiren Euler Hermes Türkiye CEO'su Özlem Özüner, “**Döviz kurundaki artışın ihracat yapan KOBİ'ler için bir fırsat olduğunu düşünüyoruz. Tekstil, makine, kimya, otomotiv ve tarım Türkiye'de en yüksek potansiyele sahip sektörler olarak öne çıkıyor. Türkiye'deki bürokrasi, vergi politikası, işgücü piyasası esnekliği, finansman, ihracat fırsatları ve rekabet gibi temel göstergelere baktığımızda Türkiye'nin KOBİ ekosistemine daha iyi koşullar sunabileceğini düşünüyoruz.**”

Rapor oluşturulurken KOBİ'ler için, bürokrasi, vergi politikası, işgücü piyasası esnekliği, finansman, ihracat fırsatları ve rekabet gibi altı temel bileşen gözetildi. Her bir bileşen, harici kaynaklardan veya Global İş İzleyici'mizden çıkarılan ve ayrı ayrı puanlanan bir veya birkaç göstergeden oluşuyor. İşgücü piyasasının esnekliği, Dünya Ekonomik Forumu 2019'dan “İşe Alma ve İşten Çıkarma Uygulamaları” ve Birleşmiş Milletler tarafından 2018'de yayınlanan “İnsani Gelişme Endeksi” ile değerlendirildi.

[Rapor Detayı için tıklayınız:](#)

Euler Hermes Hakkında

Euler Hermes alacak sigortasında dünya lideri olmasının yanı sıra kefalet sigortası, garanti ve tahsilat alanlarında da sektörün lider şirketleri arasındadır. 100 yılı aşan tecrübesiyle, Euler Hermes şirketler arası müşterilerine nakit ve ticari alacakların yönetimini destekleyecek finansal hizmetler sunmaktadır. Euler Hermes, sahip olduğu bilgi ağı ile küresel GSYİH'in yüzde 92'sini temsil eden pazarlarda faaliyet gösteren küçük, orta ve çok uluslu şirketlerin kurumsal ödeme gücünde günlük değişimleri takip ve analiz etmektedir. Merkezi Paris'te olan şirket 52'den fazla ülkede 6 bin 50 çalışana ile faaliyet göstermektedir. Allianz Grup üyesi Euler Hermes, Paris Euronext borsasında işlem görmektedir. Grup, Standard & Poor's ve Dagong Europe tarafından AA- notuna layık görülmüştür. Euler Hermes, **2017 yılında 2,6 milyar Avro konsolide ciro** açıklamıştır ve 2017 sonu verilerine göre, Grubun **dünya çapında sigortaladığı ticari işlem hacmi toplam 894 milyar Avro** değerindedir.

Alp Özalp / Aslı Soyuer / Jüliet Demircioğlu
Artı İletişim Yönetimi
Tel: 0212 347 03 30
eh@artipr.com.tr

Bedia Dernek
Euler Hermes Pazarlama Yöneticisi
Tel: 0212 290 76 10
bedia.dernek@eulerhermes.com

Bu değerlendirmeler aşağıdaki feragatnameye tabidir.

Geleceğe Dair İfadelerle İlgili Temkin Notu: Burada yer alan ifadelerin bazıları gelecekle ilgili beklentiler ve yönetimin mevcut görüş ve varsayımlarına dayalı ileriye dönük ifadeler olabilir. Bu ifadeler bilinen ve bilinmeyen riskler içerdiğinden bu durum, gerçek sonuçların, performansın veya olayların, bu ifadelerde belirtilen veya ima edilenden farklı olmasına yol açabilir. Metin içeriği gereği ileriye yönelik ifadelerin yanı sıra, "olabilir", "olacaktır", "olmalıdır", "beklenmektedir", "planlanmaktadır", "amaçlanmaktadır", "beklenmektedir", "inanmaktadır", "tahmin etmektedir", "öngörmektedir" veya "devam etmektedir" gibi kelimeler ileriye yönelik ifadelerle örnek teşkil etmektedir. Gerçek sonuçların, performansın veya olayların, bu ifadelerde belirtilenden farklı olmasına yol açan sebepler, bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla şöyle sıralanabilir: (i) genel ekonomik koşullar özellikle de Allianz SE'nin temel iş kolundaki ve ana pazarlarındaki ekonomik koşullar, (ii) gelişmekte olan piyasalar da dahil olmak üzere finans piyasalarının performansı, (iii) sigortalı zarar olaylarının ciddiyeti ve sıklığı, (iv) hastalık ve ölüm oranları ve trendleri, (v) kalıcılık seviyeleri, (vi) kredi temerrütlerinin boyutu (vii) faiz oranları, (viii) Euro-Dolar paritesi de dahil olmak üzere döviz kurları, (ix) değişen rekabet düzeyleri, (x) para yığılması ve Avrupa Para Birliği de dahil olmak üzere kanun ve yönetmeliklerdeki değişiklikler, (xi) Merkez Bankalarının ve/veya yabancı hükümetlerin politikalarındaki değişiklikler, (xii) şirket alımlarının etkileri ve ilgili birleşme konuları, (xiii) yeniden yapılanma önlemleri ve (xiv) genel rekabet faktörleri (her durum için yerel, bölgesel, ulusal ve/veya global bazda). Bu faktörlerin çoğunun terörist faaliyetlerin sonucunda meydana gelmesi veya kuvvetlenmesi daha muhtemeldir. Burada bahsi geçen konular zaman zaman Allianz SE'nin ABD Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonuna sunduğu dosyalarda açıklanan riskleri ve belirsizlikleri de içerebilir. Grup, burada yer alan geleceğe dair bilgilerin güncellenmesi konusunda hiçbir yükümlülük üstlenmemektedir.

